

NCN-Fashion ApS
Koustrupparken 91, 7400 Herning

CVR-nr. 29 40 74 01

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2021

Torben Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NCN-Fashion ApS Koustrupparken 91 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 40 74 01
	Stiftet: 8. marts 2006
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Torben Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Torben J. Sørensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af tekstiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.266 t.kr. mod 1.613 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -63 t.kr. mod 122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af Corona pandemien, som for alvor satte ind 9. marts 2020. Corona pandemien medførte nedlukning af fysiske butikker og restriktioner, hvilket har resulteret i lavere omsætning i butikkerne i Hirtshals og Frederikshavn.

Efter regnskabsårets udløb har omsætningen fortsat været påvirket af Corona pandemien. Herudover er det valgt, at lukke butikken i Frederikshavn, for at fokusere på butikken i Hirtshals.

Efter regnskabsårets afslutning er der fortsat udbrud af Coronavirus. Det vurderes, at selskabet vil blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet vil få økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.266.156	1.612.568
2 Personaleomkostninger	-1.306.018	-1.406.111
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.885	-21.859
Driftsresultat	-54.747	184.598
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.693	10.500
Øvrige finansielle omkostninger	-36.368	-38.165
Resultat før skat	-80.422	156.933
3 Skat af årets resultat	17.692	-34.515
Årets resultat	-62.730	122.418
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	122.418
Disponeret fra overført resultat	-62.730	0
Disponeret i alt	-62.730	122.418

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	95.000	95.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	95.000	95.000
Anlægsaktiver i alt	95.000	95.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.340.710	1.403.266
Varebeholdninger i alt	1.340.710	1.403.266
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	270.162	274.350
Udsudte skatteaktiver	25.155	7.463
Andre tilgodehavender	65.028	5.023
Periodeafgrænsningsposter	22.354	21.501
Tilgodehavender i alt	382.699	308.337
Likvide beholdninger	7.397	12.698
Omsætningsaktiver i alt	1.730.806	1.724.301
Aktiver i alt	1.825.806	1.819.301

Balance 30. april

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-417.378	-354.648
	Egenkapital i alt	<u>-292.378</u>	<u>-229.648</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	905.479	805.501
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	296.869	334.242
	Selskabsskat	0	17.380
	Anden gæld	915.836	891.826
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.118.184</u>	<u>2.048.949</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.118.184</u>	<u>2.048.949</u>
	Passiver i alt	<u>1.825.806</u>	<u>1.819.301</u>
 1 Særlige poster			
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

I forbindelse med COVID-19 er der udbetalt kompensation tkr. 207.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.158.321	1.278.448
Pensioner	105.206	86.569
Andre omkostninger til social sikring	42.491	41.094
	<u>1.306.018</u>	<u>1.406.111</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	17.380
Årets regulering af udskudt skat	-17.692	17.135
	<u>-17.692</u>	<u>34.515</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	-354.648	-477.066
Årets overførte overskud eller underskud	-62.730	122.418
	<u>-417.378</u>	<u>-354.648</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 905 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.341 t.kr.
------------------	-------------

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftaler med en årlig leje på 410 t.kr. Lejemål kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Torben J. Sørensen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af regnskabet for administrationselskabet Torben J. Sørensen Holding ApS.